
Zuzana Čerešňová
Tel.: +420 792 657 777
E-mail: ceresnova@neonreality.cz

Číslo nabídky: 2946
black-reality.cz/reality/81571/

 

Moderní 2+KK s elegantním interiérem po celkové
rekonstrukci
Hlávkova, Ostrava, Ostrava-město
10 044 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu moderní byt o dispozici 2+kk s podlahovou plochou 51 m², který se nachází ve 2. nadzemním podlaží
zrekonstruovaného domu. Interiér bytu je elegantní a velmi prakticky řešený. Kuchyň je vybavena moderní linkou se
spotřebiči, jako je myčka, trouba, varná deska a digestoř. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, která zahrnovala snížené
stropy, novou elektroinstalaci, dveře a okna. Koupelna je prostorná a nabízí stylový sprchový kout, umyvadlo, toaletu a
praktické okno, které zajišťuje dostatek přirozeného světla a ventilaci. K bytu náleží také prostorný sklep. Pro nájemníky je
navíc k dispozici možnost pronájmu parkovacího stání přímo ve dvoře domu. Dům je zateplený a nachází se v lokalitě s
výbornou dostupností všech potřebných služeb. K dispozici od 1.4. 2025.

http://www.black-reality.cz/reality/81571/

